
 

 

Retningslinjer vedr. tilsyn i undervisningstiden uden for skolens matrikel 

Da udeliv, sundhed og samskabelse stadig udvikles og udfordres i undervisningstiden, er der opstået et 
behov for retningslinjer i forbindelse med undervisning, der afvikles uden for skolens matrikel med eller 
uden opsyn af ansatte personale. Fællesbestyrelsen har derfor udarbejdet nedenstående retningslinjer, 
som følges i undervisningstiden.  
 

 Elever i 0. til 4. årgang må ikke færdes uden for skolens matrikel alene uden et eller flere personaler 

fra Eskilstrup Børne- og skolefællesskab.  

 

 Elever fra 5. årgang kan sendes ud fra skolens matrikel, hvis et personale vurderer det er forsvarligt. 

Dette gælder til fods og i nærområdet omkring skolen. Inden for en radius på 2 km. Eleverne 

instrueres i hvad de skal gøre i tilfælde af en krisesituation. Kontoret informeres om aktiviteten 

uden for matriklen.  

 

 Elever fra 6. årgang kan sendes ud fra skolens matrikel, hvis et personale vurderer det er forsvarligt. 

Dette gælder til fods og på cykel i nærområdet omkring skolen. Inden for en radius på 3 km.  

Eleverne bør have gennemført cyklistprøven inden de sendes afsted på cykel. Der foretages stadig 
en individuel vurdering ift. hvilke elever det er forsvarligt at sende ud i trafikken på cykel. 
Eleverne instrueres i hvad de skal gøre i tilfælde af en krisesituation. Kontoret informeres om 

aktiviteten uden for matriklen.  

 

 Elever fra 7. til 9. årgang kan sendes ud fra skolens matrikel i større eller mindre grupper til fods 

eller på cykel. Der foretages en individuel vurdering ift. hvilke elever og hvor langt det er forsvarligt 

at dem sende ud i trafikken både til fods og på cykel. Eleverne instrueres i hvad de skal gøre i 

tilfælde af en krisesituation. Kontoret informeres om aktiviteten uden for matriklen.  

 

 

Personalets instruktion til eleverne inden de sendes afsted:   
 

o I tilfælde af en ulykke kontaktes skolens kontor på 54 73 27 70  
o Følg instruktionerne fra kontoret 
o Hvis der ikke kan skabes kontakt til kontoret, søg hjælp omkring ulykkesstedet eller ring til 

en anden voksen.  
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